
№ ИК:

208345

Цена договора, 

предложенная 

участником, 

руб. без НДС с 

учётом 

преференций

Отклонение или допуск 

по отборочной стадии

Комментарии и пункт закупочной

документации при отклонении

0,00 Допустить

0,00 Допустить

1 2

0,20

1,00

0,20

0,60

1,00

0,60

0,20

1,00

0,70

0,30

0,20Итого (с учетом весовых коэффициентов) Б*ВК

Сумма баллов (с учетом весовых коэффициентов) SБ*хВК:

Ранжировка предложений по сумме экспертных оценок

Итого (с учетом весовых коэффициентов) Б*ВК

3 Надежность Участника

3.1 Добровольные системы подтверждения квалификации

3.1.1 Аккредитация при государственных, муниципальных, частных 

или иных заказчиках
3.1.2 Наличие сертифицированных систем менеджмента и/или иных 

добровольных сертифицированных подтверждений компетенции

1 Деловая репутация Участника

1.1 Деловая репутация Участника

Итого (с учетом весовых коэффициентов) Б*ВК

2 Коммерческое предложение

2.1 Цена договора, предложенная участником с учётом преференций

2 Участник №2 0,00

Критерии оценки
Весовой  коэф-

т

Баллы 

участников (Б)

№ п/п Наименование участника процедуры

Цена договора, 

предложенная 

участником, руб. без 

НДС

1 Участник №1 0,00

Лот №: 850.23.00048 - Бумажная продукция Открытый конкурс (ЭТП)/СМСП

Предельная цена 

закупки (Сумма ГКПЗ)

3 777 407,72

Сводный отчет Экспертной группы

После этапа: 1_Рассмотрение 1 частей заявок 1

ДЗО: Петербургская сбытовая компания Филиал: Петербургская сбытовая компания

Наименование закупочной процедуры Способ закупки:


